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Protokoll fra møte i driftsstyret onsdag 8.3.2023 

 

Til stede:  

 Hanne Sannes-Moe, representant for foresatte, leder DS 

Sigrun Aasland, representant for foresatte 

Thea Schjerven, ekstern kommunal representant 

Elin Rasch Sneve, representant for ansatte 

Lina Marie Askevold, representant for elevene  

Vilma Åbyholm-Ekeblad, representant for elevene 

Kristina Moen Rousing, økonomiansvarlig 

Tine Frøytvedt, fungerende rektor 

Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

Siri Bergh, ass. Rektor/referent  

 

 

Ikke til stede: Marianne Heir, Nina Eskelund, Joakim Lie 

Møtested: På Teams 

 

1. 8-2023: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Godkjent, med en tilleggssak om valg av nestleder. Valg av nestleder legges inn i 

protokoll. 

 

2. 9-2023: Årsregnskap 2022 og fullstendighetserklæring 

Skolen har et merforbruk. 

AKS har et mindreforbruk. 

Fullstendighetserklæringen er en oppsummering der det signeres på at gjeldende 

regelverk er fulgt. 

DS godkjenner årsregnskapet og fullstendighetserklæringen. 

 

3. 10-2023: Status økonomi 

Det avdekket to feil i budsjettet som ble lagt frem på forrige DS. Dette betyr et 

ytterligere merforbruk.  

Grunnskoledirektør er informert om ny status for økonomi. Det er avtalt et møte med 

leder for DS, rektor, økonomiansvarlig og grunnskoledirektør for å se på skolens 

økonomiske situasjon sammen. 

Det er nok at DS er informert om situasjonen, og ny budsjettbehandling er ikke 

påkrevet. Det er det likevel opptil DS å avgjøre.  
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DS-leder og fungerende rektor har bedt om et møte med grunnskoledirektør og 

økonomiansvarlig i Utdanningsetaten for å legge en plan for innsparingen sammen. DS 

vil bli informert i etterkant av dette møtet.  

 
4. 11-2023: Tiltak i strategisk plan 

Tiltakene i strategisk plan gjenspeiler resultatene og utfordringer som skolen har 

identifisert. Hovedsatsingsområdene er: 

Tverrfaglige tema i LK20. 

Fellesskapene didaktikk. 

Lage ulike kartleggings- og tiltaksplaner. 1-10 

Implementere nærværsveileder for bekymringsfullt skolefravær 

Kompetanseheving i følelseshåndtering for lærere på barnetrinnet 

Tettere samarbeid mellom ungdomsskolene i nærmiljøet. 

 

 
5. 12-2023: Skolemiljøutvalg 

Alle skoler er pålagt å ha et skolemiljøutvalg. Utvalget skal bestå av representanter fra 

skolens ansatte, elever, kommunale representanter og foreldrerepresentanter. Dette 

betyr at DS kan betraktes som Nordseter skoles skolemiljøutvalg. Ledelsen la frem et 

forlag til løsning, som DS enstemmig ga sin tilslutning til. 
 

6. 13-2023: Elevundersøkelsen 

Årlig undersøkelse som gjennomføres i Oslo for elever fra 5-10. trinn. Nytt av året er 

mange av resultatene er prikket (skjermet) av personvernhensyn.  

Det har derfor vært mindre informasjon å hente ut av undersøkelsen i år enn det har 

vært i foregående år. Skolen gjør derfor egne undersøkelser på områder der resultatene 

gir grunn til bekymring.  

 
7. 14-2023: Orienteringssaker fra FAU og elevrådet 

Det er ønske om å flytte neste DS, da det sammenfaller med eksamen på 10. trinn.  

Det blir valg av ny elevrådsleder 12.mai.  

 

8. 15-2023: Valg av nestleder til DS 

Thea Kristine Schjerven har meldt seg til vervet som nestleder. Det er ingen 

motkandidater. Thea Schjerven blir enstemmig valgt som nestleder.  

 

 

Eventuelt    

Martine informerer om at de har fått resultater fra brukerundersøkelsen på AKS og at hun 

kan informere om dette på neste DS. 

 
 

Neste møte i DS: Enten onsdag 7. juni eller torsdag 8. juni. Vi kommer tilbake med 

endelig dato. 
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Kopi: Driftsstyrets varamedlemmer 

              Aud Lilly Næss, 1. vara for ekstern kommunal representant 

              Thea Schjerven, 3. vara for ekstern kommunal representant 

              Vara for elevrepresentantene, ikke valgt 

              Vara for elevrepresentantene, ikke valgt 

              Silje Bentzen, representant for ansatte  

          

              Andre 

              Jan Nessjøen, VO 

              Lisbeth Waaler, VO 

 Ingrid Indset, fung.ass. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

 Siri Landvik Bergh, undervisningsinspektør 8-10 

              Annikas Hinrichs, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, administrativ leder 

  

             

  
 


